Oprócz wielu budowli,
któremi utrwalił pamięć swoją, pozostawił z prac literackich:
1) O porządkach architektonicznych. Warszawa. 1887 r. 2) Orna-
raenta klassyczne. 3) Zbiór projektów architektonicznych tablic 96..
Warszawa. 1838—1843. Tekst polski i francuski.

WBHE-*

Redakcya Biblioteki Warszawskiej.

Wolno drukować.—Warszawa, d. 19 Lutego (3 Marca) 1863 r.
Ceuzor, Paweł Lachmanowicz.